令和 4 年 4 月 17 日

日本空手道泊親会

支部長 各位

日 本 空 手 道 泊 親 会

会 長 堀 川 博 明

理事長 植 木 秀 二

    (公印省略)

令和４年度第３７回日本空手道泊親会全国選手権大会の中止及び第 1 回選手強化練

習会開催について（ご案内）

時 下 皆様には、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本会の運営にご指導、

ご協力いただき厚く御礼申し上げます。

 さて、標記の件について、先般第３７回泊親会全国大会の開催についてご案内申し上げま

したが、コロナ禍の影響もあり参加申込者が予定より少ないことから５月開催予定の全国大

会は中止することとし、当日は下記記載の通り、令和４年度泊親会第１回選手強化練習会に

変えることと致しました。

 つきましては、泊親会全国大会参加申込選手及びその他レベルアップを望む選手等多くの

方が参加されることを希望します。各支部長におかれましては、公私共々ご多用のこととは

存じますが、状況をご理解いただき万障繰り合わせの上ご協力賜りますようご案内申し上げ

ます。

尚、全国大会の参加出場費等を既に入金済みの団体は返金させて頂きます。泊親会事務局

まで入金内容及び返金先の口座番号等お知らせ下さい。よろしくお願い致します。

記

＜令和 4 年度泊親会第 1 回選手強化練習会＞

１ 日   時 ： 令和 4 年 5 月 21 日(土) ９：００～１３：００

２ 会   場 ： 静岡市葵区北部体育館

静岡県静岡市葵区松富 4-14-1

３ 講   師 ： 形講習；調整中   組手講習；泊親会強化部

４ 内   容 ： 形・組手講習 (詳細は調整中)

５ 申込方法 ： 別添申込用紙に記入しメール、ファックス、郵送にて申込下さい。

  参加資格 ： 有段者又は団体長が認めた者。

６ 参 加 費 ： 無 料

７ 申込締切 ： 5 月 17 日(火)

８ 問い合わせ先(申込先) ： 泊親会事務局 徳田平十郎

〒252-0802 神奈川県藤沢市高倉 2498-13

 TEL・FAX：0466-44-5959  携帯：090-6941-5787

ﾒ-ﾙ：4065826201@jcom.home.ne.jp

２０２２．５．２１
学年又は 形又は 学年又は 形又は

年　齢 組手希望 年　齢 組手希望

1 23

2 24

3 25

4 26

5 27

6 28

7 29

8 30

9 31

10 32

11 33

12 34

13 35

14 36

15 37

16 38

17 39

18 40

19 41

20 42

21 43

22 44

※ 申込締切 令和　４年　５月１７日　（火）必着。

※ 男女欄は○を記入願います。

※ 形又は組手希望欄は形・組手どちらかを選んで下さい。

令和　４年　　　月　　　日 申込団体名　     　　　　　　　　　責任者名

参加人数　　　　 名 × ０円 ＝

ＮＯ 氏　　　名 男 女 ＮＯ 氏　　　名

　　　円

男備考 女 備考

令和４年度　泊親会第１回選手強化練習会参加申込書